СВЕДЕНИЯ
 о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  в администрации городского округа Зарайск Московской области и членов их семей  за отчетный период
отчетный период: с 01.01.2019г. по 31.12.2019г.
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность или должность муниципальной службы
	Должность
	Декларированный годовой доход за  2019 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Петрущенко Виктор Анатольевич
	Глава городского округа Зарайск
	4660629,89
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом
Склад

Проходная

Производственное здание

Производственное здание

Здание -мастерские технические

Бассейн

Контора-склад
Здание магазина

Административное здание с гаражами
	600
1262
1200
7000

1500

6050
1700

1000

197,1

18,5
439,7

10,2

314,78

377,4
423,7

35

217,8

277,8

325

	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Прицеп

МЗСФ 817711
	Квартира
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	76.3
1000

20778

5916

1500

71921

12860
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Супруга
	
	1965199,00

	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Хозяйственная постройка

	2500
800

1200

45,7

76,3

30

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой

NISSAN MURANO
	
	
	

	Несовершенно

летний ребёнок (дочь)
	
	  -
	-
	
	
	-
	Квартира

	76,3

	Россия


Сведения

об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки
по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимости, транспортного средства,
 ценных бумаг долей участия, паёв в уставных(складочных)капиталах организаций)

за период с 01 января 2019года по 31 декабря 2019 года
	Лицо, совершившее сделку 
	Предмет сделки 

	Сумма сделки тыс. руб.
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

	Петрущенко Виктор Анатольевич
	Нет
	Нет
	-

	Супруга
	Нет
	Нет
	-

	Несовершенно

летняя дочь
	Нет
	Нет
	-


